Panneau du bypass de maintenance
parallèle monté au mur
Pour Easy UPS 3S et Easy UPS 3M
Installation
E3MBPAR60K200H
Les dernières mises à jour sont disponibles sur le site web de Schneider Electric
07/2022

250 250 1,5-10
160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
990-5994B-012 15
Pour Easy UPS 3S et Easy UPS 3M Caractéristiques
Tailles de vis et cosses recommandées
Section de câble Diamètre de la vis de terminaison Type de cosse
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Caractéristiques des couples de serrage
Taille de vis Couple
M10 30 Nm
Poids et dimensions du coffret de bypass de maintenance